INDICAÇÃO Nº 44/2013
Solicita o retorno do ponto de ônibus à Rua Amador Bueno, localizada no Centro de São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o retorno do ponto de ônibus à Rua Amador Bueno, localizada no Centro de São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente solicitação uma vez que este Vereador vem sendo cobrado por inúmeros munícipes que afirmam que o retorno facilitará os usuários de transporte coletivos que utilizam as linhas que partem em direção a cidade de Mairinque.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de janeiro de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2013 - 09:43:00 00452/2013
Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário